平成 25 年 5月 15 日
各 位

                         会 社 名  日 本 精 鉱 株 式 会 社
                         代表者名  代 表 取 締 役 社 長  木嶋 正憲
                                （コード番号 5729 東証第 2部）
                         問合せ先  取締役企画管理部長  渡邉 理史
                                （TEL 03-3235-0021)

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成 24 年 5月 15 日に公表しました平成 25年 3月期の通期業績予想と本日公表の決算において差異が生じまし
たのでお知らせいたします。

記

●業績予想との差異について
平成 25 年 3月期通期連結業績予想数値との差異(平成 24 年 4 月 1日～平成 25 年 3月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

12,700
百万円

570
百万円

540
百万円

310
円 銭

25.37

実績(B) 11,671 637 622 385 31.53

増減額 (B)－（A） △1,028 67 82 75 －

増減率（％） △8.1 11.9 15.3 24.3 －

(ご参考)前期実績

(平成 24 年 3月期) 13,048 996 949

636 51.91

平成 25 年 3月期通期個別業績予想数値との差異(平成 24 年 4 月 1日～平成 25 年 3月 31 日)

売上高 経常利益 当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

8,500
百万円

450
百万円

270
円 銭

22.09

実績(B) 6,896 355 232 18.99

増減額 (B)－（A） △1,603 △94 △37 －

増減率（％） △18.9 △21.1 △14.0 －

(ご参考)前期実績

(平成 24 年 3月期) 8,177 625 464 37.87

差異が生じた理由

  当社グループを取り巻く事業環境は、金属粉末事業においては、当連結会計年度を通してスマートフォン及
びタブレット型多機能端末関連の堅調な需要に支えられたものの、一方、アンチモン事業は、当連結会計年度
後半は自動車産業向け需要が落ち込み、販売数量が予想を下回りました。

以 上